- 22 -

様式４
令和 年 ⽉ ⽇

⼊札結果報告書

⼤阪府福祉部⾼齢介護室⻑ 様

（施設種別・施設名）

                      について
設備及び物品の購⼊等の⼀般競争⼊札に係る結果を、下記のとおり報告します。

記
１．⼊札実施⽇時   令和 年 ⽉ ⽇（ ）  時 分〜 時 分
２．⼊ 札 場 所
３．落札業者名
４．落 札 ⾦ 額           円（消費税抜）
５．⼊札予定価格           円（消費税抜）
６．⼊ 札 結 果

業   者  名 ⼊ 札 ⾦ 額
（消費税及び地⽅消費税相当額を除く） ⼊札結果

 円

 円

 円

 円

 円
        （⾦額については、すべて消費税抜である）

上記の⼊札が、適正に実施されたことを証明します。

⽴会⼈職⽒名

住 所
法 ⼈ 名
代表者名

（各⼈⾃筆で署名すること）

＜添付書類＞
・落札業者の役員名簿
・予定価格書を決定した理事会等の議事録